



دختر ۱۶ ساله برای فرار از خانه شوهر به پلیس پناه برد

خسته و شکسته در زیباترین سال های زندگی



گروه حوادث / وقتی قدم به اتاق مشاوره پلیس گذاشت و مقابل کارشناس نشست نخستین جمله‌ای که به زبان آورد این بود: «من معتادم، کمکم کنید ترک کنم.»

دختر جوان در حالی که قطره‌های درشت اشک از چشمان زیبایش روی گونه می‌غلغلتید، گفت: ناخواسته معتاد شدم، شوهرم مرا معتاد کرد تا کنارش بمانم اما دیگر خسته شده‌ام می‌خواهم طلاق بگیرم و ترک کنم.

بعد سرش را به زیر انداخت. انگار داشت خاطرات زندگی کوتاهش را مرور می‌کرد بعد از چند دقیقه به چشمان خانم مشاور نگاه کرد و گفت: من هنوز ۱۶ سال دارم؛ هم سن و سال‌های من مدرسه می‌روند و برای آینده‌شان رویایهای زیادی در سر دارند اما من در این سن خسته و شکسته شده‌ام. نمی‌دانم مقصود چیست اما هرچه و هر که باشد، حتی من از این زندگی نباید بدبختم باشم. وقتی ۹ ساله بودم پدرم مرد و من و برادر ۵ ساله‌ام تنه‌ام شدیم. از قدیم درست گفته‌اند: پتیم اگر شانس داشت پدرش نمی‌مرد. مادرم هنوز جوان و زبیا بود خیلی زود ازدواج کرد اما شوهرش من و برادرم را نخواست و به ناچار ما پیش

مادربزرگ‌مان ماندیم اما او نه توانایی نگهداری از ما را داشت نه می‌توانست هزینه درس و تحصیل مان را بدهد، مدام به من و برادرم سرکوفت می‌زد و می‌گفت مادرتان برای خوشی خودش شماها را انداخت سر من و رفت دنبال زندگی‌اش. این شد که من یک سال بعد ترک تحصیل کردم تا حداقل برادرم بتواند درس بخواند. در خانه مادربزرگ‌مان زندگی سختی داشتیم، خیلی سخت، با این حال هر که می‌رسید می‌گفت خدا را شکر کن که یک سرپناه دارید. من هم هر کاری می‌توانستم می‌کردم که کمک مادربزرگ‌مان باشم. وقتی به سن ۱۵ سالگی رسیدم، مادرم یک روز آمد و گفت شوهرش اجازه داده که ما را پیش خودش ببرد. خیلی

خوشحال شدم و رفتم. مادرم از شوهرش یک دختر داشت و بیشتر سرگرم او بود تا من و برادرم. عمر خوشحالی من در خانه مادرم کوتاه بود چون خیلی زود چهار زوت شوهر مادرم را شناختم و فهمیدم قصد آزار مرا دارد. آنقدر رفتارش با من زننده بود که مادرم هم فهمید و وقتی به او گفتم از شوهرت متنفرم او گفت هم تایید کرد و به من خودش هم فهمید و وقتی به او گفتم از شوهرت متنفرم او گفت مدت‌هاست فهمیده او مرد هوسباز است و با زنان زیادی ارتباط نامشروع دارد اما به خاطر بچه‌اش و بی پولی و حرف مردم مجبور به سوختن و ساختن است. با شنیدن این حرف‌ها ترسم از شوهر مادرم بیشتر شد و با این فکر که می‌باید پلائی سرم بیاورد به مادرم گفتم نمی‌توانم اینجا

جمع کردم و به خانه مادربزرگم برگشتم. مادربزرگم اما اصلاً روی خوش نشان نداد و گفت مرا نمی‌پذیرد. گفتم جایی ندارم که بروم؛ اگر اجازه ندهد در خانه‌اش بمانم آواره می‌شوم ولی او گفت ازدواج کن و برو سر خانه و زندگی خودت. همین هم شد. چند هفته بعد مردی ۳۲ ساله به خواستگاری ام آمد؛ همسر اولش را طلاق داده بود و با اینکه من فقط ۱۵ سال داشتم به عقد او درآمدم. مراسم ازدواج هم برایم نگرقت فقط قرار شد خرج مرا بدهد تا وقتی بزرگتر شدم عروسی کنیم. اوایل از او خوشم نمی‌آمد اما کم‌کم با محبت‌هایش و خرج‌هایی که همسرم محسن برایم می‌کرد

به او علاقه‌مند شدم. وضع مالی خوبی داشت و دست و دل‌باز هم بود. مدام مرا به میهمانی و گردش و تفریح می‌برد و من هم که زندگی سخت و فقیرانه‌ای را تا آن زمان تجربه کرده بودم بیش از حد به محسن اعتماد کردم. سپیده نفس عمیقی کشید و آه بلندی سرداد: ای کاش به او اعتماد نمی‌کردم! محسن در میهمانی‌ها به من سیگار و مشروب می‌داد اوایل مخالفت می‌کردم اما به من می‌گفت نباید جلوی میهمان‌ها بچه‌بازی در بیاوری. وقتی می‌گفتم نمی‌توانم سیگار بکشم و مشروب نخورم تهدید می‌کرد که طلاق می‌دهد، من هم از ترس تنهایی، بی پولی و آوارگی قبول می‌کردم. مدتی که گذشت

حوادث جهان

هرات همچنان در هراس زلزله



شمار جان‌باختگان زلزله شدید روز شنبه ۱۵ مهرماه در هرات (شمال غرب افغانستان) به ۲۴۴۵ تن رسیده و این آمار همچنان رو به افزایش است.

خبرگزاری رویترز در تازه‌ترین گزارش خود

به نقل از مقامات طالبان اعلام کرده است مردم محلی در بیش از ۱۰ روستا همچنان در تلاش برای خارج کردن افراد از زیر آوار خانه‌هایی هستند که به طور کامل فروریخته‌اند. کابینه طالبان همچنین در یک جلسه اضطراری کمیسیون ویژه‌ای برای هماهنگی کمک‌رسانی ادارات دولتی ایجاد کرده و بودجه ۱۰۰ میلیون افغانی اختصاص داده است. اوچا نیز اعلام کرد که بسته اضطراری پنج میلیون دلاری از صندوق بشردوستانه افغانستان برای کمک به آسیب‌دیدگان زمین لرزه هرات تأیید شد و قرار است که این بسته کمکی در اختیار آسیب دیدگان قرار گیرد. امدادرسانی‌ها به دلیل حجم زیاد آوار و تعداد قابل توجه مصدومان به کندی انجام می‌شود و یک پرستار در بیمارستان مرکزی هرات از کمبود جابری مصدومان در این بیمارستان و همچنین کمبود دارو برای بیماران می‌گوید. به گزارش ایندپندنت، ساکنان هرات در سراسیمگی به سر می‌برند و بیشتر آنها خانه‌ها را ترک کرده‌اند و در فضای آزاد شب و روز را می‌گذرانند.

۱۵ کشته در یک بازی کودکان با بمب



بر اثر انفجار بمبی که چند کودک در شرق کنگو به خانه برده بودند، دست کم ۱۵ نفر کشته شدند. به گفته یک رهبر محلی کنگو، این انفجار در روستای کیانگیتسی در قلمرو ماسینی در استان کیوو شمالی رخ داد.

به گفته مردم محلی بعد از اینکه کودکان هنگام بازی جسمی عجیب پیدا کردند آن را به خانه بردند و حدود ساعت ۸ شب، در حالی که ساکنان خانه تلاش می‌کردند بفهمند آن چیست، ناگهان بمب منفجر شد. در این حادثه حدود ۱۵ نفر جان باختند و چندین نفر مجروح شدند.

میهمانی خصوصی به خون کشیده شد



تیراندازی مرگبار در جریان یک میهمانی خصوصی در ایالت پنسیلوانیا امریکا یک کشته و ۸ زخمی بر جا گذاشت.

به گزارش خبرگزاری «آسو شیتد پرس»، پلیس ایالتی در منطقه ایندیانا کانتی در

پنسیلوانیا اعلام کرد، سازمان اورژانس به تیراندازی در ساعت ۱۲:۳۵ صبح یکشنبه به وقت محلی در مرکز اجتماعات «جوی پیس» در شهرستان «وایت تاونشیپ» در ۸۰ کیلومتری «پترزبورگ» واکنش نشان دادند. طبق اعلام این نیروی پلیس، ۹ تن در رده سنی ۱۸ تا ۲۳ سال مورد اصابت ۲۰ گلوله قرار گرفتند که از بین آنها مردی ۲۲ ساله در محل حادثه کشته شد. زخمی‌های این تیراندازی نیز شامل دو مرد ۱۸ ساله، سه مرد با سنین ۲۰، ۲۲، و دو زن ۱۹ ساله و یک زن ۲۳ ساله می‌شوند.

پلیس هنوز هیچ منظونی در ارتباط با این تیراندازی دستگیر نکرده و از کسانی که دارای اطلاعات هستند خواسته تا با پلیس منطقه ایندیانا کانتی تماس بگیرند. مقام‌های امریکایی اطلاعاتی درباره انگیزه و علت تیراندازی و اینکه یک عامل یا بیشتر در پشت آن بوده و در میهمانی حضور داشته یا نداشته‌اند ارائه نکردند.

زلزله در روسیه

زلزله‌ای به بزرگی ۵.۳ ریشتر، منطقه مسکونی «اوترا» در روسیه را لرزاند. مرکز مطالعات زمین شناسی امریکا اعلام کرد، این زلزله حدود ساعت ۵ صبح دوشنبه به وقت گرینویچ، ۷۱ کیلومتری شمال و شمال شرقی شهر اوترا در «باشقیرستان» جنوب غرب روسیه را لرزاند.

طوفان در هنگ کنگ زندگی را مختل کرد

طوفان «کویون» برخاسته از آب‌های جنوب تایوان منجر به بارندگی شدید و وقوع سیل در هنگ کنگ شده و زندگی مردم را مختل کرده است. به گزارش چاینادیلی، مقامات هنگ‌کنگ در پی وقوع سیل مدارس را تعطیل کرده و به مردم هشدار دادند که در خانه‌هایشان بمانند. همچنین به دلیل طوفان غیرمعمول هوا، مقامات برای بسیاری از نواحی گوستاتی هنگ‌کنگ، هشدار رانش زمین صادر کرده‌اند. از راه‌اندازی مراکز اسکان موقت در چندین منطقه خبر دادند. یک شبکه تلویزیونی محلی نیز اعلام کرده است که صدها مسافر در طول شب در فرودگاه هنگ‌کنگ و ایستگاه‌های مترو زیرزمینی به دلیل اختلال در پروازها و حمل و نقل بر اثر این طوفان سرگردان شدند.

تلف شدن پرنندگان در برخورد با یک ساختمان در شیکاگو



حداقل ۱۰۰۰ پرنده بر اثر برخورد با ساختمان «مک کورمیک» در شیکاگو، در زمان مهاجرت به سمت جنوب، جان خود را از دست دادند. مردم داوطلب هنوز در حال بازیابی لاشه پرنندگان در فاصله ۱.۵ مایل این

ساختمان هستند، این ساختمان بزرگترین مرکز همایش در امریکای شمالی است که با شیشه پوشانده شده است. سالانه میلیون‌ها پرنده در اثر برخورد به ساختمان‌های بزرگ در سراسر جهان می‌میرند، پرنندگان آسیب‌دیده در شیکاگو نیز به احتمال زیاد از کانادا و در مسیر امریکای جنوبی و مرکزی پرواز می‌کردند.

۱۰۰ سرقت در کارنامه

۴ قاپ‌زن پایتخت

گروه حوادث/ ۴ سارق که با قاپ‌زنی بیش از ۱۰۰ فقره سرقت در تهران مرتکب شده‌اند در عملیات پلیس دستگیر شدند.

سردار علی ولی‌پور گوردوزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی به روش قاپ‌زنی در سطح شهر تهران و دریافت شکایت شهروندان، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس قرار گرفت. کارآگاهان در گام نخست با جمع‌پرونده‌های دریافتی و تحقیقات میدانی و اطلاعاتی دریافتند یک بانده ۴ نفره با استفاده از ۲ دستگاه موتورسیکلت به روش قاپ‌زنی به سرقت از شهروندان در سطح شهر می‌پردازند. تحقیقات کارآگاهان نشان داد بیشتر از ۱۰۰ فقره پرونده در این زمینه وجود دارد و تعدادی تصاویر مربوط به سارقان نیز به دست آمد که کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم موفق شدند هویت یکی از سارقان سابقه‌دار را شناسایی کنند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله با استفاده از روش‌های میدانی و اطلاعاتی وسیع موفق شدند هویت و مخفیگاه ۳ نفر از مهدستان متهم نخست را شناسایی و در چند عملیات منسجم و با بهره‌گیری از اصل غافلگیری هر ۴ سارق را دستگیر و به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران انتقال دهند. در مخفیگاه متهمان ۱۷ دستگاه تلفن همراه کشف و توقیف شد. متهمان در بازجویی‌های اولیه با توجه به اسناد و شواهد موجود به ارتکاب جرم خود اعتراف و در ادامه به ارتکاب بیش از ۱۰۰ فقره سرقت در سطح شهر تهران اقرار کردند. سردار ولی‌پور گوردوزی در پایان با بیان اینکه تاکنون ۳۶ نفر از مالباختگان، سارقان را شناسایی کرده‌اند، خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، برای کشف دیگر جرایم و شناسایی سایر شرکات‌ها در اختیار پایگاه هفتم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

ادعای جنون زن میانسال بعد از قتل شوهر



لحظه جاقو را برداشتم و به همسرم که در خواب بود حمله کردم.

چرا طلاق نگرفتی؟

می‌خواستم اما جایی برای رفتن نداشتم. نمی‌خواستم مزاحم مادر و پدر بپریم شوم. **شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟**

از دست او ناراحت بودم و داخل اتاق شروع به جیغ زدن کردم. ناگهان حال عجیبی به من دست داد، دیوانه شده بودم فقط دلم می‌خواست نه من دیگر زنده باشم و نه او. از اتاق بیرون آمدم و به سمت کابینت رفتم و جاقو را برداشتم و به طرف شوهرم رفتم و جاقو را به شکمم وارد کردم.

تو گفتی که قتل آتی بوده است اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که قبل از قتل بدنبال چمدان بوده‌ای؟ می‌خواستم اثاث کشی کنم و وسایلم و لباس‌هایم را داخل آن بگذارم اما منصرف شدم چون پول نداشتم. اگر پول داشتم همان سال اول جدا شده بودم.

قتل دچار جنون شده است. با ارجاع پرونده به دیوانعالی کشور، باتوجه به ادعای شقایق بر جنون در زمان جنایت، قضات دیوانعالی پرونده را برای بررسی صحت روانی زن میانسال در زمان جنایت، به دادسرای امور جنایت پایتخت ارجاع دادند و با بررسی محمد مهدی براه از شعبه سوم بازپرسی دستور تشکیل کمیسیون پزشکی برای بررسی صحت روانی زن میانسال در زمان جنایت را صادر کرد.

گفت‌وگو با متهم

چرا شوهرت را کشتی؟

واقعاً از نظر روحی و روانی از هم گسسته بودم. حالا متوجه شده‌ام که نمی‌توانم با یک معناد زندگی کرد. اشتباه من این بود که با اینکه می‌دانستم او اعتیاد دارد ولی با او ازدواج کردم. به من توجهی نمی‌کرد و مدام مرا کتک می‌زد، تصور می‌کردم که مرا دوست ندارد و این فکر مرا به جنون انداخته بود. در یک

گروه حوادث/ حکم قصاص زن میانسال که یک سال پس از ازدواج شوهرش را به قتل رسانده بود از سوی قضات دیوان عالی کشور نقض شد تا نظر سلامت روانی تحت بررسی قرار بگیرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲۲ بامداد ۱۳ مرداد سال گذشته صدای فریاد و کمک خواهی‌های زن میانسالی سکوت شبانه ساختمانی در ستارخان را شکست. وقتی همسایه‌ها خود را به خانه این زن رساندند با بدن خونی شوهر ۶۱ ساله او در سان دیداری مواجه شدند. بدین ترتیب گزارش این جنایت به بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد.

همسر مقتول در تحقیقات مدعی شد: داخل اتاق خواب بودم و همسرم در پذیرایی که ناگهان مردی نقاب دار با جاقو وارد خانه‌مان شد. او با تهدید از من خواست داخل اتاق بمانم و همسرم را با ضربات متعدد جاقو به قتل رساند. بعد از فرار مرد نقاب دار، بلافاصله با فریاد از همسایه‌ها کمک خواستم. گرچه زن ۵۱ ساله در تحقیقات چنین ادعایی را مطرح کرد اما بررسی‌های تیم جنایت نشان می‌داد که کسی وارد خانه آنها نشده است. از طرفی همسایه‌ها مدعی بودند زوج میانسال که فقط یک سال از ازدواجشان می‌گذشت باهم اختلاف داشته و هر شب صدای درگیری آنها را می‌شنیدند.

با قوت گرفتن فرضیه جنایت خانوادگی و این احتمال که همسر مقتول واقعیت را پنهان کرده است به دستور بازپرس جنایت وی بازداشت شد. زن میانسال که همچنان منکر جنایت بود در نهایت لب به اعتراف گشود و به جنایتی که مرتکب شده بود اعتراف کرد. با اعتراف شقایق به قتل و تکمیل تحقیقات، پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. با درخواست قصاص از سوی اولیای دم، قضات دادگاه کیفری حکم بر قصاص صادر کردند. این در حالی بود که عامل این جنایت مدعی بود در زمان

زلزله بدون خسارت در گیلانغرب

زمین لرزه‌ای به بزرگی ۴.۴ ریشتر ساعت ۱۲:۰۷ دقیقه و هشت ثانیه صبح دوشنبه گیلانغرب را لرزاند اما هیچ گونه خسارت جانی و مالی نداشت. «علی پروین» فرماندار گیلانغرب گفت: بلافاصله پس از وقوع زلزله گیلانغرب، دستگاه‌های مدیریت بحران و امدادگران و گروه‌های ارزیاب به حال آماده‌باش درآمده و فعالیت خود را آغاز کردند اما هیچ گزارشی مبنی بر وقوع خسارت جانی و مالی دریافت نشد.

تبریز لرزید

مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان شرقی از وقوع زلزله ۳.۸ ریشتری در ساعت هشت و ۵۸ دقیقه و ۴۳ ثانیه صبح دوشنبه در حوالی اسکو خبر داد و گفت: مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در تمام نقاط شهر زلزله را احساس کردند. گروه‌های امدادرسان شهرستان اسکو به حالت آماده‌باش درآمدند. مرتضی منبوی افزود: گزارش‌های اولیه نشان می‌دهد خسارتی وجود نداشته است اما گروه‌های ارزیاب در منطقه فعال شدند تا خسارت‌های احتمالی را بررسی و اعلام کنند.